Протокол № 2
заседания Совета Дальневосточного Территориального отделения

СРО ААС

г. Хабаровск
 27 марта 2020г.

В голосовании приняли участие члены Совета ДВ ТО СРО ААС:

1. Рукин Владимир Васильевич (Председатель Совета ДВ ТО СРО ААС),

2. Букреева Елена Борисовна,

3. Задубровская Анна Владимировна,

4. Зайцева Марина Владимировна,

5. Зенина Наталья Александровна,

6. Зубенко Маргарита Геннадьевна,

7. Паутова Елена Владимировна,

8. Галанина Любовь Ефимовна.
Итого в голосовании на заседании Совета ДВ ТО СРО ААС приняло участие 8 из 11 человек, что составляет 72%.  Кворум для принятия решений имеется.

Форма заседания – заочная.

Процедурные вопросы:

1. Избрать Председателем заседания Совета ДВ ТО СРО ААС Рукина В.В.

2. Избрать Секретарем заседания Совета ДВ ТО СРО ААС Зайцеву М.В.

Решение принято
Повестка дня заседания:
	№
	Вопрос

	1.
	Изменение решения Совета ДВ ТО СРО ААС от 20 февраля 2020 года:

	1.1. форма проведения очередного Общего собрания членов ДВ ТО СРО ААС в заочной форме;

	1.2. утверждение даты и времени очередного Общего собрания членов ДВ ТО СРО ААС 18.00 (время хабаровское) 22 апреля 2020 года (город Хабаровск), начало голосования – 10.00 (время хабаровское) 16 апреля 2020 года;

	1.3. утверждение повестки дня Общего собрания членов ДВ ТО СРО ААС «Выборы делегатов на очередной Съезд СРО ААС в г. Москве 2020 года»;

	1.4. определение последнего дня приема Заявок о выдвижении кандидатур для избрания делегатом на очередной Съезд СРО ААС 2020 года считать 8 апреля 2020 г. 18 час. 00 мин;

	1.5. перенос Открытой конференции ДВ ТО СРО ААС с 16-17 апреля на более поздние даты 2020 года.

Вопрос 1.1. Форма проведения очередного Общего собрания членов ДВ ТО СРО ААС
Решили:
Провести очередное Общее собрание членов ДВ ТО СРО ААС в заочной форме.
Голосовали: «за» - единогласно
Решение принято
Вопрос 1.2. Утверждение даты и времени очередного Общего собрания членов ДВ ТО СРО ААС.
Решили:
Утвердить дату и время очередного общего собрания членов ДВ ТО СРО ААС 18.00 (время хабаровское) 22 апреля 2020 года (город Хабаровск), начало голосования – 10.00 (время хабаровское) 16 апреля 2020 года.
Голосовали: «за» - единогласно
Решение принято
Вопрос 1.3. Утверждение повестки дня очередного Общего собрания членов ДВ ТО СРО ААС.

Решили:
Утвердить повестку дня Общего собрания членов ДВ ТО СРО ААС «Выборы делегатов на очередной Съезд СРО ААС в г. Москве 2020 года».
Голосовали: «за» - единогласно
Решение принято
Вопрос1.4. Утверждение последнего дня приема Заявок о выдвижении кандидатуры для избрания делегатом на очередной Съезд СРО ААС 2020 года.

Решили:

Последним днем приема Заявки о выдвижении кандидатуры для избрания делегатом на очередной Съезд СРО ААС 2020 года считать 8 апреля 2020 г. 18 час. 00 мин.

Голосовали: «за» - единогласно
Решение принято
Вопрос 1.5 Перенос Открытой конференции ДВ ТО СРО ААС.
Решили:

Открытую конференцию Дальневосточного ТО СРО ААС с 16-17 апреля перенести на более поздние даты 2020 года.
Голосовали: «за» - единогласно
Решение принято
Председатель Заседания Совета ДВ ТО СРО ААС ______________________ Рукин В.В.

Секретарь Заседания Совета ДВ ТО СРО ААС   ________________________ Зайцева М.В.